
 

Warszawa, 5 grudnia 2024 r.  

 

Informacja prasowa  

Czas dzielenia się dobrem – 

Unum Życie podsumowuje Dni Wolontariusza 

Fundacja Unum oraz Unum Życie kolejny rok wspólnie organizowały Dni Wolontariusza, podczas 

których 422 wolontariuszy – w tym pracowników, współpracowników wraz z rodzinami   

i przyjaciółmi – udzielało się charytatywnie, niosąc potrzebną pomoc lokalnym społecznościom 

w 23 placówkach w całej Polsce.  

Wolontariusze przeprowadzili prace remontowe i porządkowe, dostarczyli niezbędne produkty 

spożywcze, środki czystości oraz inne zaopatrzenie, a także zorganizowali warsztaty aktywizacyjne   

i edukacyjne dla podopiecznych placówek. Co więcej, ich pomoc okazała się nieoceniona dla ofiar 

tegorocznej powodzi.  

Jesteśmy dumni, że idea wolontariatu to silny fundament naszej firmy. Dzień Wolontariusza to 

wyjątkowa inicjatywa, który pokazuje, jak wiele dobrego można zdziałać, gdy ludzie jednoczą 

się wokół wspólnego celu – niesienia pomocy tym, którzy jej najbardziej potrzebują. Jesteśmy 

niezwykle dumni z pracy naszych wolontariuszy, którzy z tak wielkim zaangażowaniem 

poświęcają swój czas, by pomagać w lokalnych społecznościach. To oni wybierają miejsca   

i osoby, do których dotrą z pomocą. Dzięki ich pasji, energii i chęci działania mogliśmy wspólnie 

sprawić, że w wielu miejscach w Polsce zagościły uśmiech, wsparcie i nadzieja. – komentuje 

Małgorzata Morańska, prezes zarządu Fundacji Unum.    

Wolontariusze spółki wsparli następujące placówki i instytucje w całej Polsce: Dom Dziecka na ul. 

Stocznowców 9 w Gdyni, Nadleśnictwo Celestynów, Dom Dziecka w Rzeszowie, Bonifraterskie 

Centrum Medyczne / Hospicjum we Wrocławiu, Dom Pomocy Społecznej „Chemik”, Schronisko 

„Pegasus”, Fundacja „Azyl u Hani”, Dom Dziecka im. Janusza Korczaka w Lublinie, Dom Pomocy 

Społecznej w Bisztynku, Rezerwat Przyrody Świder, Dom Pomocy Społecznej „Opoka” w Gliwicach, 

Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Nowaka w Dąbrówce, Gdańskie Domy dla Dzieci (Dom Zielony 

Zakątek), Dom Dziecka w Wyszkowie, Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt na ul. Rybnej 3   

w Krakowie. 

Dzień Wolontariusza jest jedną z wielu inicjatyw, poprzez które Fundacja Unum i Unum Życie promują 

wolontariat pracowniczy. Firma oferuje wiele możliwości wsparcia dla pracowników oraz 

współpracowników, którzy chcą zaangażować się w działalność charytatywną: 

 Finansowanie działań – każdego roku wolontariusze otrzymują dofinansowanie, aby móc 

wspierać potrzebujących w różnych miejscach w Polsce w ramach Dnia Wolontariusza. 

 Dodatkowy dzień wolny – pracownicy mogą skorzystać z dodatkowego dnia wolnego 

przeznaczonego na działania charytatywne. 

 Program „Podwójne Działanie” – polega na dofinansowaniu organizacji, z którymi współpracują 

wolontariusze, wspierając ich wysiłki i motywując do dalszej aktywności społecznej. 

 

Corocznie w Dniach Wolontariusza bierze udział ponad 50% załogi spółki. Fundacja Unum od 

początku swojej działalności w 2009 roku na wsparcie pracowników i współpracowników w ich 

działaniach charytatywnych przeznaczyła ponad 2 mln złotych. 

 



 

*** 

Dodatkowe informacje:  
Małgorzata Morańska 
Rzecznik prasowy  
malgorzata.moranska@unum.pl 
Tel. (+48) 660 755 238 
 
Unum Życie TUiR S.A. (www.unum.pl) jest częścią Grupy Unum. W Polsce oferuje grupowe i indywidualne ubezpieczenia na życie 
o jednym z najszerszych na rynku zakresów ochrony, opierając się na wyjątkowej trosce o klienta. W 2023 roku spółka wypłaciła 
klientom w najtrudniejszych chwilach ich życia w sumie 194 mln PLN.  
Unum Życie tworzy przyjazne, oparte na szacunku środowisko pracy, w którym każdy może odnieść sukces rozwijając się realizując 
swój potencjał. Tak wysokie standardy zarządzania zyskały uznanie niezależnych instytucji, które przyznały spółce tytuły Najlepszy 
Pracodawca 2018-2023 i  HR Najwyższej Jakości 2017-2024.  
Spółka prezentuje najwyższe standardy współpracy na rynku finansowym, uhonorowane wielokrotnie nagrodą Etyczna Firma, 
Super Etyczna Firma 2021-2023, a w 2023 roku tytułem Firma Przyjazna Klientowi, a także wyróżnieniem Fair Play w 2023 oraz 
tytułem Ubezpieczyciel 2022 Roku według Gazety Ubezpieczeniowej. 
 
Grupa Unum (www.unum.com) to jeden z liderów w zakresie ochrony finansowej w Stanach Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii. 
Tworzą ją spółki Unum US, Colonial Life, Unum UK oraz Unum Życie. Portfolio Unum obejmuje grupowe oraz indywidualne 
ubezpieczenia ochronne zapewniające dochód w wypadku niezdolności do pracy, ubezpieczenia na życie, ubezpieczenia 
wypadkowe i zdrowotne. W 2022 r. grupa odnotowała przychody w wysokości 11 miliardów USD i wypłaciła klientom 7 miliardów 
USD świadczeń. 
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